
2022 年 1 ⽉ 31 ⽇ 
各位 

⽴命館⼤学学友会中央事務局調査企画部 
 

2021 年度秋季新規登録団体 
最終審査結果について 

拝啓 
厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと御慶び申し上げます。この度

は 2021 年度秋季新規登録団体の⼆次審査に御協⼒頂きありがとうございます。 
申請内容及びヒアリングをもとに厳正な審査を⾏った結果、下記の団体が最終審査を通

過し、学友会への登録が認められましたので、通知致します。 
敬具 

 
記 

 
ぱるくるん 

BEARS 
PTP-Pokemon Trainers Party- 

Rits 避球隊 
Steppin' 

ギタえもん 
⽴命館ボルダリングサークル 

 
(順不同・全 7 団体) 

 
以上 

 


